
 

 

 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
23.10.2015                                             № 2250                    

г. Кирово-Чепецк 

 
О внесении изменений в План проведения проверок  

финансово-хозяйственной деятельности муниципальных 

учреждений муниципального образования «Город  

Кирово-Чепецк» Кировской области на 2015 год 

 

В соответствии с постановлением администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 02.09.2015 

№1932 «Об утверждении Порядка осуществления контроля за деятельностью 

муниципальных учреждений муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области» администрация муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Внести изменения в План проведения проверок финансово-

хозяйственной деятельности муниципальных учреждений муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на 2015 год, 

утвержденный постановлением администрации муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 18.09.2015 №2049, исключив 

строку 2. 

 
Глава администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области 

 

 

М.А. Шинкарёв 

 


